

# PATBACK BUSINESS LIMITED

(Formerly known as Crazypricing Online Services Limited)

Regd. Office : Shop No. 325, Plot No. 3, Aggarwal Plaza, DDA Community Center, Sector-14, Rohini, Delhi-110085  
E-mail : crazypricingdel@gmail.com Website : www.crazypricingonline.com Tel. No. 011-27860680  
CIN: L74999DL1984PLC018747

---

January 28, 2021

To  
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)  
(Formerly known as MCX Stock Exchange Limited)  
4<sup>th</sup> Floor, Vibgyor Towers,  
Bandra Kurla Complex, Bandra East,  
Mumbai - 400098

SYM: PATBACK  
ISIN: INE401L01019

Sub.: Newspaper advertisement of Notice of Board Meeting Scheduled to be held on  
Thursday, 04th day of February, 2021.

Dear Sir/Madam,

With reference to the Regulation 47 and Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith the copies of Notice of Board Meeting to be held on Thursday, 04th day of February, 2021 for considering and approving Unaudited Standalone Financial Results published in the following Newspapers:

- i. Financial Express (National Daily Newspaper-English Edition) on January 28, 2021 and
- ii. Jansatta (Hindi Edition) on Thursday, January 28, 2021.

This is for your information and records.

Thanking You,  
Yours truly

For Patback Business Limited  
(Formerly known as Crazypricing Online Services Limited)

  
Pawan Kumar Mittal  
Director  
DIN: 00749265



Encl. Copy of Newspaper Advertisement

THURSDAY, JANUARY 28, 2021

## MARKETS 11

Rates: late last year.

BLOOMBERG

Date: 27th

**PATBACK BUSINESS LIMITED**

(Formerly known as Crazypricing Online Services Limited)

CIN: L74999DL1984PLC018747

Regd. Off.: Shop No.325, Plot No. 3,  
Aggarwal Plaza, DDA Community Center,  
Sector-14, Rohini, New Delhi-110085  
Ph: 011-27860680

Email Id: crazypricingdel@gmail.com

Website: www.crazypricingonline.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, February 04, 2021 at the registered office of the Company at Shop No-325, Plot No.3, Aggarwal Plaza, DDA Community Center, Sector-14, Rohini, Delhi-110085, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2020. The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e. [www.crazypricingonline.com](http://www.crazypricingonline.com) and website of the stock Exchange i.e. [www.mseil.in](http://www.mseil.in).

For & on behalf of the Board  
**Patback Business Limited**  
(Formerly known as Crazypricing Online Services Limited)

Sd/-

Place: New Delhi Pawan Kumar Mittal (Director)  
Date: 27.01.2021 DIN: 00749265

**INOX LEISURE**

(CIN: L92199M)

Regd. Office: 5<sup>th</sup> Floor, Viraj  
Western Express Highway, A

Telephone: (+91 22) 40626

Website: [www.inoxmovies.com](http://www.inoxmovies.com)**NO**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 (1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, February 04, 2021, inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December 2020.

The Notice of proposed Board Meeting of the Company ([www.inoxmovies.com](http://www.inoxmovies.com)) is available on the website of the Company and the stock exchanges where the securities of the Company are listed, viz. BSE India Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) & NSE India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

Place: Mumbai  
Date: 27<sup>th</sup> January, 2021

(i) Offer Price of Rs. 26 per Equity Share; plus  
(ii) Interest Component of Rs. 35.55 per Equity Share (assuming Interest Component is to be paid on all Equity Shares proposed to be acquired in the Open Offer and the date of payment of consideration in the Open Offer is January 27, 2021)

multiplied by:  
(i) Offer Price of Rs. 26 per Equity Share for all shares accepted in the Offer (equates to Rs. 3,21,77,704.00); plus  
(ii) Interest Component of Rs. 35.55 paid on 3,96,313 Eligible Equity Shares (equates to Rs. 1,40,88,927.15)<sup>(#)</sup>  
Total of (i) and (ii) above: **Rs.4,62,66,631.15<sup>(#)</sup>**

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

Baader Bank: 96,05,962(\*) (34.27%);  
GIS: 73,29,420(\*) (26.15%)

Baader Bank: 76,67,515(#) (27.36%);  
GIS: 59,08,486(#) (21.08%)

| Pre Offer             | Post Offer | Pre Offer             | Post Offer            |
|-----------------------|------------|-----------------------|-----------------------|
| 45,96,785<br>(16.40%) | NIL(*)     | 45,96,785<br>(16.40%) | 33,59,181<br>(11.98%) |

The total amount maintained in the Escrow Account as of the date of the Letter of Offer, being December 15, 2020, was Rs. 7,07,45,000 as certified by Kotak Mahindra Bank Limited vide their certificate dated December 15, 2020, which is at least 25% of the total consideration payable in terms of the Letter of Offer (assuming the date of payment of consideration to be January 27, 2021).

Post closure of the Tendering Period of the Open Offer, in order to make payment of consideration to the Public Shareholders an amount of Rs. 4,70,00,000 (rupees four crores seventy lakhs only) being less than 90% of the Escrow Account, was transferred on January 19, 2021, to the Special Account opened with Kotak Mahindra Bank Limited.

# बाइडेन ने नस्ली समानता से जुड़े आदेशों पर हस्ताक्षर किए

वाशिंगटन, 27 जनवरी (भाषा)।

प्रदर्शन हुए थे।

अमेरिकी में 'व्यवस्थित नस्लवाद' को खत्म करने के अपने मुख्य चुनावी वादे को पूरा करने की दिशा में कदम बढ़ाते हुए राष्ट्रपति जो बाइडेन ने देश भर में नस्ली समानता सुनिश्चित करने के लिए कई कार्यकारी आदेशों पर हस्ताक्षर किए हैं। मंगलवार को राष्ट्रपति के चार कदमों की घोषणा करते हुए वाइट हाउस ने बताया कि बाइडेन ने एक अश्वेत व्यक्ति जॉर्ज फ्लॉयड की पिछले साल मई में मीनियापोलिस पुलिस के एक अधिकारी द्वारा हत्या का उल्लेख किया। श्वेत पुलिस अधिकारी ने फ्लॉयड की गर्दन को अपने घुटनों से दबाया था और उसके यह कहने के बावजूद दबाव कम नहीं किया था कि उसका दम घुट रहा है। इस घटना के विरोध में देश भर में

बाइडेन ने इस हत्या को न्याय की गर्दन पर घुटना (नी ऑन द नेक ऑफ जस्टिस) करार दिया और कहा कि इसकी वजह से जमीनी बदलाव आया। इसने मन और मनोदशा को बदला। बाइडेन ने कहा, 'राष्ट्रपति पद के लिए अपने प्रचार अभियान के दौरान मैंने यह बात बिल्कुल स्पष्ट की थी कि एक राष्ट्र के तौर पर वह समय आ गया है जहां हम अमेरिका में गहरी नस्ली असमानताओं और व्यवस्थित नस्लवाद का सामना कर रहे हैं जिसने हमारे देश को काफी खोखला किया।'

नस्ली समानता की दिशा में चार कार्यकारी कदमों और आवासन एवं आपराधिक न्याय से व्यवस्थित नस्लवाद को उखाड़ फेंकने के पहले प्रयास के तहत बाइडेन ने फिर अपने प्रशासन की

प्रतिबद्धताओं को दर्शाया है जिसके तहत देश भर के परिवारों के लिए 'अमेरिकन ड्रीम' को हकीकत में बदलने की कोशिश की गई। जिसके तहत अश्वेत और अन्य अमेरिकियों के लिए अर्थव्यवस्था व अन्य क्षेत्रों में समान अवसर उपलब्ध हों।

कार्यकारी आदेश पर हस्ताक्षर से जुड़े वाइट हाउस के समारोह में बाइडेन ने कहा, 'हमने इस राष्ट्र के स्थापना से जुड़े सिद्धांतों का कभी पूरी तरह अनुपालन नहीं किया कि सभी लोग समान हैं और जीवन पर समानरूप से व्यवहार किए जाने का अधिकार रखते हैं। अब कदम उठाने का वक्त आ गया है, सिर्फ इसलिए ही नहीं कि ऐसा करना सही है बल्कि इसलिए भी कि अगर हम ऐसा करते हैं तो यह हम सभी के लिए बेहतर होगा।'

## ने पाकिस्तान के का आदेश दिया

की कंपनी विवाद के जनवरी को लिया गया 170 यात्री बुधवार को कि पट्टा मालम है और सभी पक्षों की सहमति से मामले को खारिज कर दिया।

### डेल्टा इंडस्ट्रियल रिसोर्सेस लिमिटेड

CIN: L52110DL1984PLC019625  
पंजी. कार्या: शांति नं. 325, 3रा तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085  
ईमेल: deltaindnltd@gmail.com  
वेबसाइट: www.dirl.in

सूचना (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एनडवारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल को एक बैठक बुधवार, 03 फरवरी, 2021 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अनेकित स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगा।

इस सूचना में शामिल विवरण कम्पनी की वेबसाइट: (www.dirl.in) एवं एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् तथा (www.mse.in) पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से एवं के लिए  
डेल्टा इंडस्ट्रियल रिसोर्सेस लिमिटेड  
स्थान: नई दिल्ली पवन कुमार मित्तल (निदेशक)  
तिथि: 27.01.2021 DIN: 00749265

**SCHABLONA INDIA LIMITED**  
CIN: L51109DL1983PLC318655  
Regd. Office: 82/19 Bhakerwara Road, Mundka, New Delhi-110 041  
Phone No.: 011-28341085  
Email: silinvestors@schablona.in  
Website: www.schablona.in

**NOTICE**  
Pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held in Noida through Video Conferencing on Monday, the 8th February, 2021, to consider inter alia, the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020, along with the Segment wise Revenue, Results and Capital Employed as on that date. The information contained in this notice is also available on the Company's website at www.schablona.in and on the website of the Stock Exchange where the Company's shares are presently listed, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com

For Schablona India Limited  
Sd/-  
(Ritika Mansata)  
Place: Kolkata Company Secretary  
Date: 27.01.2021 Mem No: 834256

### नोवा आयरन एण्ड स्टील लि.

पंजी. कार्या: गांव-डोगरी, तरसील वेल्हा, जिला- बिलासपुर, छत्तीसगढ़  
सीआरएन: L02710CT1989PLC010052  
ई-मेल: rail\_nis12007@yahoo.com  
फोन: 077-52285217, फैक्स: 077-52285213  
वेबसाइट: www.novaironsteel.com

सूचना  
दिनांक 31.12.2020 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के लिए कम्पनी के अलेखपरिहित वित्तीय परिणामों पर परस्पर विचार के लिए निदेशकों के बोर्ड की बैठक 12.02.2021 को आयोजित की जानी है। सूचना कंपनी वेबसाइट तथा शेयर बाजार की वेबसाइट: www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

कृते नोवा आयरन एण्ड स्टील लि.  
ह./- (धौरज कुमार)  
स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 27.01.2021

कम्पनी सचिव

### BEFORE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL - III, DELHI 4TH FLOOR, JEEVAN TARA BUILDING, PARLIAMENT STREET, NEW DELHI 110001

Notice under Section 19(4) of the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 read with Rule 12 & 13 of the Debts Recovery Tribunal (Procedure Rules) 1993 in the matter of O.A.N.O. 874/2019

ICICI BANK LTD. Applicant  
vs. RAKESH PATEL Defendant

To, D-1, Sh. Rakesh Patel, Sh. S. Chandra Prasad R/o. 445, Street No.2, Indian Railway Mail, Godam, Main Shyam Park, Shahdara, Chhabis-201005, U.P.

ALSO AT: Proprietor of M/s. Sai Nath Logistics, Shop No.5, S-22, Ganesh Complex, Vinodan Garden, Aradhana Road, Shahdara, Chhabis-201005, U.P.

Whereas the above named applicant has instituted a case against you and whereas it has been shown to the satisfaction of the Tribunal that it is not to serve you in ordinary way. Therefore, this notice is given by advertisement directing you to make appearance in this Tribunal on 29.01.2021 at 10.30 A.M. Take notice that in case of your failure to appear on the above mentioned day before this Tribunal, the case will be heard and decided in your absence.

Due to ongoing Pandemic situation, all the matters will be taken up through Video Conferencing and for that purpose: (i) All the Advocate/ Litigants shall download the Cisco Webex application software; (ii) Meeting ID and Password for the next Officer/Land Recovery Officer shall be available one day prior to the next date of DRT Official Portal i.e. dtrgov.in under the Public Notice Head. (iii) In any emergency case that the Advocate/Litigants can contact the concerned official at Ph. No. 23748489.

Given under my hand and seal of this Tribunal on this 18th day of Dec, 2020.

By Order of this Tribunal  
Assistant Registrar, DRT-III, New Delhi

### श्री वसंटेक्स लिमिटेड

CIN: L1711HDL1982PLC013790  
पंजी. कार्या: 325, 3रा तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085  
फोन: 9315202833  
Email ID: shreevortex@gmail.com  
Website: www.shreevortex.in

सूचना  
संबंधी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एनडवारा सूचित किया जाता है कि श्री वसंटेक्स लिमिटेड के निदेशक मंडल को एक बैठक मंगलवार, 02 फरवरी, 2021 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 325, IIIरा तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085 में आयोजित होगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अनेकित स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगा।

इस सूचना में शामिल विवरण कम्पनी की वेबसाइट (www.shreevortex.in) एवं एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् (www.bseindia.com) तथा (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से एवं के लिए  
श्री वसंटेक्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
पवन कुमार मित्तल  
(निदेशक)

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 27.01.2021  
DIN: 00749265

### वाणी कमर्शियल्स लिमिटेड

पंजी. कार्या: 'आस्था', एलपी-11सी, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034 फोन: 011-27324080, 011-27324081  
CIN: L74899DL1988PLC106425  
वेबसाइट: www.vanicommercials.com  
ईमेल: info@vanicommercials.com

सूचना  
संबंधी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन, 2015, के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 और 33 के अनुसार, सूचना प्रदान की जाती है कि, 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अनेकित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा स्वीकृति हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 05 फरवरी, 2021 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी।

आगे ध्यान दें कि, कम्पनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 जनवरी, 2021 से बंद कर दी गई थी और वित्तीय परिणामों की घोषणा से 48 घंटे तक बंद रहेगी।

यह जानकारी कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.vanicommercials.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते वाणी कमर्शियल्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
मनीशा शर्मा  
कम्पनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 27.01.2021

मैं, गुमफिर कोट बक्शी, पत्नी डॉ. जेपीएस बक्शी निवासी 21, अबुल फजल रोड, नजदीक बाबर रोड, नई दिल्ली-110001 एनडवारा घोषणा करती हूँ कि सम्पत्ति सं. ए 8/14, सैक्टर 91 एवं 92, डीएलएफ गार्डन सिटी के संबंध में मैसर्स डीएलएफ सुडिस्ट्रीज लि. द्वारा जारी की गई निम्नलिखित मूल रसीदें कहीं खो/गुम हो गई हैं।

|                    |            |            |
|--------------------|------------|------------|
| GRD/CRB/00016/0711 | 07.07.2011 | 1200000.00 |
| GRD/CRB/00026/0911 | 02.09.2011 | 3945033.60 |
| GRD/CRB/00086/1111 | 07.11.2011 | 3716005.20 |
| GRD/CRB/00093/0112 | 09.01.2012 | 2481460.80 |
| GRD/CRB/00170/0212 | 17.02.2012 | 2039.56    |
| GRD/CRB/00480/0212 | 28.02.2012 | 182112.00  |
| GRD/CRB/00604/0312 | 30.03.2012 | 182112.00  |
| GRD/CRB/00093/0412 | 07.04.2012 | 2481460.80 |
| GRD/CRB/00114/0712 | 09.07.2012 | 2481460.80 |
| GRD/CRB/00049/1012 | 04.10.2012 | 2481460.80 |
| GRD/CRB/00170/1012 | 12.10.2012 | 2114.00    |
| GRD/CRB/00023/0113 | 04.01.2013 | 2478849.80 |
| GRD/CRB/00086/0413 | 06.04.2013 | 2478913.80 |
| GRD/CRB/00001/0915 | 01.09.2015 | 3000000.00 |
| GRD/CRB/00013/0915 | 21.09.2015 | 936000.00  |
| GRD/CRB/1220/09001 | 07.12.2020 | 3984664.00 |

### पेटबैक बिजनेस लिमिटेड

(पूर्व में केजीआईएस ऑनलाइन सर्विसेस लिमिटेड के नाम से विहित)  
CIN: L74999DL1984PLC018747  
पंजी. कार्या: शांति नं. 325, प्लॉट नं. 3, अग्रवाल प्लाजा, डीडीए कम्युनिटी सेंटर, सेक्टर-14, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085  
फोन: 011-27860680  
ई-मेल: crazypricingdel@gmail.com  
वेबसाइट: www.crazypricingonline.com

सूचना  
संबंधी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एनडवारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल को एक बैठक बुधवार, 04 फरवरी, 2021 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय शांति नं. 325, प्लॉट नं. 3, अग्रवाल प्लाजा, डीडीए कम्युनिटी सेंटर, सेक्टर-14, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085 में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के अनेकित स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगा।

इस सूचना में शामिल विवरण कम्पनी की वेबसाइट: www.crazypricingonline.com एवं एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् (www.mse.in) पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से एवं के लिए  
पवन कुमार मित्तल  
(निदेशक)

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 27.01.2021

पवन कुमार मित्तल  
(निदेशक)  
DIN: 00749265

### SIRCA PAINTS INDIA LIMITED

CIN: L24219DL2006PLC145092  
Regd & Corporate office: Plot No. 50, Phase-2, Badli, Industrial Area, Delhi -110042/Tel: +91-11-42083083  
Website: https://sircapaints.com/. Email: info@sircapaints.com

### Statement of Deviation (s) or Variation (s)

Pursuant to Regulation 32 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements), Regulation, 2015, we hereby state that there has been no Deviation(s)/Variation(s) for the Quarter ended as on 31st December, 2020 in the utilization of issue proceeds and the entire fund raised from the Initial Public Offer (IPO) has been utilized for the objectives stated in Prospectus dated 23rd May, 2018.

For Further Details, Please visit the website of the Company (www.sircapaints.com) and National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com).

For SIRCA PAINTS INDIA LIMITED